UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLVH Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2025

V/v đề nghị đăng tải lấy ý kiến góp ý

Quy chế quản lý, bảo vệ và phát huy

giá trị di sản văn hóa trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng

  Kính gửi: Cổng thông tin điện tử thành phố.

Thực hiện Thông báo số 79/TB-VP ngày 25/7/2025 của Văn phòng UBND

thành phố về Kết luận của Phó Chủ tịch UBND thành phố Nguyễn Thị Anh Thi

tại buổi họp nghe báo cáo về công tác quản lý, phát huy giá trị di sản văn hóa trên

địa bàn thành phố Đà Nẵng, lãnh đạo UBND thành phố giao giao Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp các Sở, ngành, địa phương tham mưu Quy

chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di sản văn hóa trên địa bàn thành phố Đà

Nẵng.

Để có cơ sở tham mưu UBND thành phố, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

đề nghị Cổng thông tin điện tử thành phố hỗ trợ đăng tải nội dung dự thảo Quy

chế quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di sản văn hóa trên địa bàn thành phố Đà

Nẵng trên Cổng thông tin điện tử thành phố trong thời gian từ ngày 31/10/2025

đến ngày 15/11/2025 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến.

(Đính kèm thông báo và dự thảo Quy chế)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Cổng thông tin điện tử thành phố

quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (b/cáo);

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, QLVH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T09:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hà Vỹ<vyh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:04:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:04:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T15:04:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!